お客様コード: 0026

〒 999-9999

□□□県△△市○○町

三田村商会株式会社三田村商会株式会社三田村商会株式会社三田村商会株式会社

ＸＸ丁目１-２６番地

毎度ありがとうございます。
下記のとおり御請求申し上げます。

43,848

締日: 末日

今回請求額今回請求額今回請求額今回請求額

0

前回請求額

0

今回入金額

0

今回調整額

0

差引繰越額

40,600

今回売上額

3,248

今回消費税

担当: 新神田 正弘

御中御中御中御中

内税参照額 0.00 (四捨五入)

御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書
2016年3月31日

伝票枚数 4 枚

もうかりまうす！自動車株式会社もうかりまうす！自動車株式会社もうかりまうす！自動車株式会社もうかりまうす！自動車株式会社

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856
〒 920-8203 石川県金沢市鞍月2-1

もうかりまうす！自動車販売整備業 好評発売中!!

取引銀行：あなご銀行かもめ支店　普通7894560
取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通4561230

作業内容・使用部品 数量 単価 金額売上日 伝票No 技術料

3 7,000 21,0003/7 46 防犯装置 0取付

3 4,000 12,000探知器 0取付

2 800 1,600ウィンド ウォシャー液 0補充

1 0 047 タイヤ交換 2,000交換

1 0 048 タイヤ交換 2,000交換

1 0 049 タイヤ交換 2,000交換

	請求書
	請求書2